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Verksamhetsberättelse 2025 för 
förening Laholm 

Inledning 
Under verksamhetsår 2025 har styrelsen fokuserat på att möta medlemmar och ombud genom arbets-
platsbesök och utbildningar. Vid arbetsplatsbesök träffar styrelsen och förhandlingsombud många med-
lemmar och får ta del av deras vardag och arbetsmiljö. Många har synpunkter och frågor.  Vi har haft 
god uppslutning på våra utbildningar för ombud, både för nya och för alla ombud.  
Styrelsen hade en intention att öka medlemmarnas insikt i den demokratiska processen inom förbundet, 
Tyvärr hann vi inte med att skapa det material som skulle användas på arbetsplatserna. Samarbetet med 
valberedningen har varit gott och nomineringsförfarandet inför årsmötet 2026 har fungerat väl.  
Styrelsen har även fortsatt arbetet med att stärka skolformsföreningarna. Vi har genomfört fysiska mö-
ten och Teamsmöten. Fungerar väl med möten vid utbildningar men svårt att få ombud att närvara på 
fritiden.  
Styrelsen hade också som mål att anordna minst två utbildningar per år för alla ombud och genomföra 
grundutbildning för nya ombud. Styrelsen valde att i stället ha en heldag för alla ombud, vilket var 
mycket uppskattat och önskemål om att återkomma med detta koncept även hösten 2026.  Grundut-
bildning del 4 genomfördes som ett internat tillsammans med styrelsen.  Vi uppmärksammade de olika 
yrkenas dagar med giveaways. 
Sveriges Lärares förhandlingsombud och huvudskyddsombud har erbjudit arbetsplatser seminarier om 
Friskfaktorlabbet och utlägg av arbetstid för bilaga M anställda. 
Vi kan även konstatera att anställda i Laholms kommun har hög facklig tillhörighet och minst 80 % av 
våra medlemsgrupper är anslutna till Sveriges Lärare. 
Även detta år har vi haft många långa och tuffa samtal och förhandlingar med arbetsgivaren. Förhand-
lingar kring nedskärningar och minskning av avdelningar inom förskolan. Övertalighet, individuella 
medlemsärenden, löner och arbetsmiljö. Utmanande men nödvändiga förhandlingar för att skydda och 
säkerställa att våra medlemmars rättigheter och intressen tillvaratas. Vi fortsätter att kämpa för en bättre 
arbetsmiljö och för bättre villkor för våra medlemmar. 

Med kraft och kunskap bildar vi Sverige 

Om föreningen 
20241231-251231  
Medlemsutveckling : Yrkesverksamma har ökat från 493 till 512 medlemmar 
Ombudsutveckling: Arbetsplatsombud har ökat från 37 till 40 
                                Skyddsombud har ökat från 35 till 39 
                                Förhandlingsombud har minskat från 9 till 6 
                                Huvudskyddsombud har ökat från 3 till 4 
Under 2025 har vi haft skolformaföreningarna: Förskola, Grundskola, Frivilliga skolformer och Studie- 
och yrkesvägledare 
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Styrelsen 
Anneli Landberg Våxtorpsskolan. Ordförande och förhandlingsombud  
Grundskola 
Pia Engnell Mellbystrandsskolan. Styrelseledamot, förhandlingsombud och huvudskyddsombud. 
Helena Johansson Lagaholmsskolan. Styrelseledamot, förhandlingsombud och huvudskyddsombud  
André Lovensjö Parkskolan. Styrelseledamot. 
Ulrika Andersson Våxtorpsskolan. Styrelseledamot och kassör 
Förskola  
Carina Olsson Blåkulla förskola. Styrelseledamot, förhandlingsombud och huvudskyddsombud 
Anna Gustavsson Mellbystrands förskola. Styrelseledamot och sekreterare. Förhandlingsombud sedan 
augusti 2025 (beslutat av styrelsen) 
Frivilliga skolformer 
Rebecka Roos Vuxenutbildningen. Styrelseledamot, förhandlingsombud och huvudskyddsombud 
Fredrik Olsson Kulturskolan styrelseledamot  
Anke Thomalla-Johansson Vuxenutbildningen. (avsade sig uppdraget augusti -25) 
 
Valkretsombud: Ulrika Andersson, Stefan Lundqvist, Lovisa Brorsson, Pia Engnell, Anneli Landberg, Ca-
rina Olsson, Rebecka Roos, Lena Wennström, Magnus Karlsson, Helena Johansson, Anna Gustavsson, 
André Lovensjö, Anke Johansson 
Under året har styrelsen haft 11 protokollförda möten var av ett var konstituerande. Styrelsemötena har 
genomförts i Fackens hus konferensrum och i samband med utbildning av styrelsen.  
Sveriges Lärare Laholm har också deltagit i möten och utbildningar på distrikts- och regionnivå. Samt i 
avtalsdelegationen på central nivå.  

Övriga roller 

Revisorer  
Ordinarie: Annalena Emilsson och Lena Wennström  
Suppleanter: Agneta Svensson och Mats Peterson  
Valberedning:  
Sammankallande Martin Petersson, Lise-Lotte Hägerström Elin Samevall, Elin Eriksson 

 

Föreningens verksamhet 2025  

Utifrån verksamhetsplan 2025 
 

Säkerställa demokratiska arenor präglade av delaktighet och dialog på alla nivåer i 
förbundet. 

För att öka medlemmarnas kunskaper om den demokratiska processen i förbundet var målet att ta fram 
material som skulle användas ute på arbetsplatserna. Detta hann styrelsen tyvärr inte med under hösten. 
På några arbetsplatser har bildspel visats om förtroendevaldas olika roller.  
Styrelsen avsatte medel för att bjuda medlemmar på fika vid medlemsmöten. Detta har ökat antalet del-
tagare.  
Målet var att ha en gemensam aktivitet för alla medlemmar per år. Det genomfördes inte under hösten 
2025. Målet kvarstår under 2026. 
Sveriges Lärare Laholm har samarbetat med andra lokalföreningar i distriktet för att genomföra utbild-
ningar.  
Styrelsen har samarbetat med valberedningen så att nomineringar och val ska bli tydliga för alla med-
lemmar.  
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I samband med ombudsutbildningar och möten i skolformsföreningarna har styrelsen stöttat ombud att 
använda material från Sveriges Lärare på tex APT. 
Målet var att skapa ett årshjul i skolformsföreningarnas Teamsgrupper. Detta arbete behöver förbättras 
inför 2026.  
Årsmöte 2025 har genomförts med ca 40 deltagare. Samtliga arbetsplatser har haft medlemsmöten,  
 

 

Rekrytera fler medlemmar och öka vår fackliga styrka. 

Sveriges Lärare Laholm hade som mål att organisera minst 80 % av lärare och syv i Laholms kommun. 
Detta har vi lyckats med.  
Nya kollegor har välkomnats av ombud på arbetsplatserna och fått en gåva samt välkomstbrev. 
Väldigt få medlemmar har lämnat förbundet. De flesta som lämnar är pensionärer.  

 

Stärka vårt fackliga inflytande lokalt och nationellt genom att vi blir fler ombud 
med rätt förutsättningar.  

Styrelsen har genomfört arbetsplatsbesök 1 gång under verksamhetsåret. Alla våra enheter har minst ett 
ombud.  
Vi har genomfört en heldagsutbildning för alla ombud. Det var stor uppslutning och styrelsen fick 
mycket positiv feedback. Önskemål från deltagarna är att återkomma med detta koncept hösten 2026.  
Styrelsen har också ordnat både fysiska och digitala möten i skolformsföreningarna. Vid fysiska möten är 
det ganska god uppslutning men antalet deltagare digitalt behöver förbättras.  
Styrelsen har inte nått målet kring att ge material till ombuden att använda på APT. Målet kvarstår 2026.  
 

Via nationella och lokala kollektivavtal samt förhandlingar och samverkan med 
arbetsgivarparten stärka medlemmars inflytande över sitt professionella uppdrag 
och säkerställa en långsiktigt hållbar arbetsbelastning, värna kärnuppdraget och 
främja en uthållig relativlöneutveckling. 

Sveriges Lärare Laholm har genomfört lönerevision 2025. En extra satsning för förskollärare för andra 
året i rad. Vi konstaterar att arbetsgivaren inte lyckas med att prioritera erfarenhet i någon yrkesgrupp. 
Inget kollektivavtal har reviderats under 2025.  
Arbetsgivaren har sagt upp lokala avtalet om kommunen som hel turordningskrets, Sveriges Lärare La-
holm har försökt att få till ett nytt avtal med fler kretsar men ännu ej lyckats med detta.  
Vi har tillsammans med arbetsgivaren genomföra utbildning för Losam-grupper angående samverkans-
avtalet  
Vi har inte lyckats med att göra en omstart av HÖK-gruppen.   
Vi fortsätter med arbetet Att verka för att Laholms kommun använder gemensam mall för tjänsteinne-
håll  
Kommunen har inte heller velat diskutera storleken på barngrupper. Vi hoppas att detta ska lösas med 
nya förslag från regeringen 
Målet med avtal för lovskola kvarstår 2026. 
Sveriges Lärare har tillsammans med arbetsgivaren tagit fram riktlinjer för processen kring ROKA  

Påverka politiken lokalt och nationellt så att förbundets demokratiskt fastställda 
politiska ställningstaganden vinner genomslag. 

Målen för 2025 var att öka samarbetet med lokalpolitiker genom  
Att bjuda in politiker på fika med jämna mellanrum  
Att i möjligaste mån närvara vid nämndens möten.  
Att träffa kontaktpolitiker.  
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Styrelsen konstaterar att vi inte lyckats uppnå något av målen under 2025. Målen kvarstår under 2026..  

 

Övrig verksamhet 
Sveriges Lärare Laholm har under verksamhetsåret ordnat olika träffar för skolformsföreningarna, både 
fysiskt och digitalt. Vi uppmärksammade Sveriges Lärares dag med en gåva till alla medlemmar. Alla ar-
betsplatser har erbjudits en workshop om Friskfaktorlabbet   och vi har varit på deltagit på ett par ar-
betsplatser. Vi har också varit ute och pratat om arbetstid och regler vid ledigheter.   
Vi har tyvärr inte hunnit med att ordna något speciellt för våra pensionärsmedlemmar. Målet kvarstår 
2026.  

Distriktsråd 
Lokalföreningen har deltagit i samtliga distriktsråd utom ett.  
Tillsammans med Örkelljunga lokalförening ordnades grundutbildning del 8. 
Laholm samarbetar även med övriga lokalföreningar i Halland genom ordförandeträffar 4 ggr/år 

 

Ekonomisk uppföljning 

 
Kommentarer: 
Överskott på styrelsemöten pga inställt julbord. Underskott på ombudsutbildning pga fler nya ombud 
och att kurserna har blivit dyrare.  
Överskott medlemmar/övriga aktiviteter pga billigare årsmöte än beräknat och att en planerad aktivitet 
blev inställd. Här var även budgeterat för fika på medlemsmöten vilket inte alla arbetsplatser fick in-
formation om.  
Överskott på rekrytering beror på inköp i december 2024 som räckte hela 2025. 
Det totala överskottet överförs till budget 2026 
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Laholm 260303 
 

 

Anneli Landberg ordf                            Ulrika Andersson ledamot och kassör 

 

 

Pia Engnell ledamot   Anna Gustavsson Ledamot 

 

 

Helena Johansson ledamot   André Lovensjö ledamot  

 

 

 

Carina Olsson Ledamot   Fredrik Olsson ledamot 

   

 

 

Rebecka Roos ledamot 

 

 

   

 

 

 

 

 


